

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 1865

гр. София, 16.01.2026 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 46 състав, в
закрито заседание на 16.01.2026 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Мариана Маркова

като разглежда дело номер **9047** по описа за **2023** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл.213а и сл. АПК.

Образувано е по частна жалба на Г. В. К. срещу разпореждане № 41999/15.12.2025 г. г., постановено по адм.д. № 9047/2023 г. по описа на АССГ, с което е оставена без движение касационната жалба срещу постановеното по делото решение № 31837/30.09.2025 г., поради неизпълнение на дадените указания на касационния жалбоподател.

С влязло в сила на 08.12.2025 г. разпореждане № 35448/28.10.2025 г. са оставени без уважение исканията на жалбоподателя за освобождаването му от внасянето на държавна такса по касационната жалба и за отвод на съдията – докладчик.

С разпореждане № 41999/15.12.2025 г. на жалбоподателя е указано в 7-дневен срок от получаване на съобщението да внесе държавна такса за разглеждане на касационната жалба в размер на 5 лева. Последното е връчено лично на жалбоподателя на 22.12.2025 г. Частната жалба срещу него е постъпила на 29.12.2025 г. във Върховния касационен съд, от където е изпратена на АССГ и постъпила в съда на 06.01.2026 г.

Междувременно настоящият съдия-докладчик е приел, че предоставеният срок за изпълнение на указанията е изтекъл на 29.12.2025 г., поради което е постановил разпореждане № 1175/12.01.2026 г., с което касационната жалба срещу решение № 31837/30.09.2025 г., постановено по адм.д. № 9047/2023 г. по описа на АССГ е върната.

Независимо от горното, обжалваното разпореждане № 41999/15.12.2025 г., с което касационната жалба е оставена без движение и на жалбоподателя са дадени указания в 7-дневен срок от получаване на съобщението да внесе държавна такса за разглеждане на касационната жалба в размер на 5 лева, не подлежи на обжалване.

По изложените съображения частната жалба срещу този акт следва да бъде върната.

Воден от горното и на основание чл.213а, ал.1 АПК, Административен съд София - град, I – во отделение, 46-ти състав,

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА частната жалба на Г. В. К. срещу разпореждане № № 41999/15.12.2025 г., постановено по адм.д. № 9047/2023 г. по описа на АССГ. Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба в 7-дневен срок от съобщението, пред Върховния административен съд.

Съдия: